di dare atto che il corrispettivo verrà calcolato sulla base dei singoli prezzi unitari offerti in 
gara  e  alle  quotazioni  di  eventuali  altri  prodotti  che  si  renderanno  necessari,  fino  alla 
concorrenza massima di € 80.000,00 (ottantamila/00), oltre IVA, per complessivi € 97.600,00 
(novantasettemilaseicento/00),  oltre  eventuale  clausola  di  revisione  prezzi,  stimata  in  € 
4.000,00 oltre IVA per complessivi €  4.880,00, ai sensi dell'art. 60 comma 3 lettera b), alle 
condizioni di cui al Capitolato Speciale di Appalto (agli atti), nonché dell'offerta economica di

[...]

di dare atto che il “Responsabile del Progetto” (RUP) ai sensi dell'art. 15 e allegato I.2 del D. 
Lgs. n. 36/2023  e s.m.i. è il Responsabile del Settore Laboratorio di Area Vasta Costa, dott. 
Paolo Altemura;

10. di dare atto che la spesa complessiva  di € 102.480,00 (centoduemilaquattrocentoottanta/00) 
IVA inclusa, compresa la clausola di revisione dei prezzi oltre IVA, verrà ripartita nel budget 
Area Vasta Costa tra le voci di costo "prodotti chimici per laboratori" e “materiali diversi per 
laboratori” in base agli ordinativi emessi;

11. di  dichiarare  il  presente  decreto  immediatamente  eseguibile,  al  fine  di  garantire  il  pronto